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Toimintakertomus 2023 
 

Konsernirakenne 

Blue Finance Oy kuuluu Devonia -konserniin. Konsernin emoyhtiö Devonia Oy omistaa 100 % yhtiön 

äänivaltaisista osakkeista. Blue Finance Oy omistaa kokonaan Blue Finance Denmark ApS:n (Tanska), Blue 

Automotive Sales ApS:n (Tanska), Blue Finance Iberica SL:n (Espanja), Blue Finance Polska sp. zo.o.:n 

(Puola), Blue Finance Corporate Lending Oy:n (Suomi) ja Blue Finance Suomi Oy:n (Suomi).  

Konserniin kuuluu uusi tytäryhtiö Blue Finance Trading SL (Espanja) loppuvuodesta 2023 alkaen. 

Tilikaudesta 2023 on laadittu konsernitilinpäätös.  

 

Olennaiset tapahtumat tilikauden aikana 

Kohokohtia 

Liikevaihto 18,5 miljoonaa euroa 
Liikevoitto 2,7 miljoonaa euroa 
 

Vuonna 2023 Venäjän hyökkäyssota ja korkotason nousu vaikuttivat edelleen merkittävästi toimintaamme. 

Korkotason nousu näkyi myyntisaatavakantojen arvostuksen laskuna, kuluttajien ajoneuvorahoituksen hinnan 

nousuna ja kysynnän siirtymisenä edullisempiin ajoneuvomalleihin. Lisäksi yleinen inflaatio ja asuntolainojen 

korkomenojen kasvu herättivät huolta kotitalouksien velanhoitokyvystä. Näistä haasteista huolimatta olemme 

sopeutuneet markkinatilanteeseen ja jatkamme prosessien optimointia kannattavuuden parantamiseksi.    

 

− Vuosi 2023 merkitsi merkittävää käännekohtaa yhtiömme historiassa. Operatiivinen 

liiketoimintamme siirtyi tilikauden aikana kokonaan Suomen ulkopuolelle. Suomessa luottoja 

myönnettiin ainoastaan vakuudellisessa ajoneuvorahoituksessa sekä muutamia yksittäisiä 

vakuudettomia yritysluottoja vuoden ensimmäisellä ja toisella neljänneksellä, mutta vuoden 

viimeiseen neljännekseen mennessä kaikkien luottojen myöntäminen lopetettiin Suomen 

markkinalla. 

− Vuoden 2023 keskeinen tavoite oli kääntää lainatuotteemme voitollisiksi haastavien vuosien 

jälkeen, ja tässä onnistuttiin. Lainoista saadut tuotot (korko ja palkkiot) ylittivät niihin liittyvät 

kustannukset (luottotappiot, markkinointi ja luotonmyönnön kustannukset). 

− Konsernin tytäryhtiöistä liikevaihtoaan onnistuivat kasvattamaan vuoteen 2022 verrattuna 

Blue Finance Denmark ApS, Blue Automotive Sales ApS sekä Blue Finance Corporate 

Lending Oy. Vastaavasti Blue Finance Iberica SL:n, Blue Finance Polska Z o.o:n, sekä Blue 

Finance Suomi Oy:n liikevaihdot laskivat. 

− Perinnässä olevien saatavien takaisinmaksut ovat kiihtyneet vuoden 2024 aikana. Tämä 

muutos on huomioitu vuoden 2023 tilinpäätöksessä saatavien arvostukseen tehtynä 

positiivisena oikaisuna. 

 

Vuoden 2021 tilintarkastuksen yhteydessä ilmeni, että yhtiöllä ei ole jaettavia voittovaroja, eikä osingonjako 

siten ole mahdollista osakeyhtiölain säännösten mukaan. Tämän takia Blue Finance Oy oli velvoitettu 

keskeyttämään osingonmaksu 1.12.2022 alkaen. Osingonmaksua tullaan jatkamaan heti, kun yhtiöllä on 

kertyneitä voittovaroja. Korkotason kasvu painoi myymättömän saatavaportfolion todennäköistä arvoa, mistä 

syystä alaskirjausolettamaa jouduttiin kasvattamaan vuoden 2022 tilinpäätökseen. Mikäli portfolioon 

kohdistuvat kassavirrat tai mahdollinen saatavakauppa ylittävät tilinpäätökseen arvioidun tasearvon, tulee se 

näkymään tulosta parantavana eränä. Perinnässä olevien saatavien myönteisen kassavirtakehityksen ansiosta 
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osaan saatavista on pystytty palauttamaan arvoa tilikaudella 2023, eli purkamaan luottotappiovarauksia. Mikäli 

yleinen korkotaso laskee tilikauden 2024 aikana ja saataviin liittyvät kassavirrat säilyvät nykyisen kaltaisena, 

arvonpalautuksia on mahdollista tehdä lisää, mikä tulee parantamaan saatavakannan laskennallista arvoa ja 

sitä kautta yhtiön tulosta. 

 

 2023 2022     Muutos 

Liikevaihto 18 485 215   14 875 899 +22 % 

Tulos ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja 1 190 418 -20 235 220 +96 % 

Tilikauden voitto/tappio 1 190 418 -20 235 238 +96 % 

Rahoitussaatavat (tasearvo) 22 440 095 15 870 581 +28 % 

Omavaraisuusaste % +36 % +40 % -23 % 

 

 

Taloudellinen asema 

Blue Finance -konsernin taseen loppusumma 31.12.2023 oli 24 852 258,77 euroa, josta omaa pääomaa 

9 042 334,69 euroa. Sijoitetun vapaan oman pääoman määrä oli 55 962 100 euroa. Omavaraisuusaste oli 36 

% ja omavaraisuusaste ilman etuoikeutettuja B-, C-, E-, F- ja G-sarjan osakkeita oli -189 %. 

Blue Finance Oy:n keskimääräinen henkilömäärä vuonna 2023 oli 3 ja Blue Finance -konsernin 

keskimääräinen henkilömäärä oli 42. 

Konsernin velkaantuminen on huomattavaa, ja erityisesti lyhytaikaisen vieraan pääoman osuus on merkittävä. 

Tämä voi aiheuttaa likviditeettiongelmia, jos lyhytaikaisia velkoja ei pystytä kattamaan konsernin nykyisillä tai 

odotettavilla kassavirroilla. 

Konsernilla on merkittävä määrä rahoitussaatavia, mutta niiden tasearvo on lähes puoliintunut vuodesta 2021. 

Tämä johtuu ensisijaisesti oikeuskäytännön muuttumisesta, minkä seurauksena saatavasalkkujen pääomia on 

jouduttu leikkaamaan kehittyvää oikeuskäytäntöä vastaavaksi. Kassa- ja pankkisaamiset ovat noin 1,8 

miljoonaa euroa. 

Vaihto-omaisuuden arvo on merkittävästi laskenut edellisvuodesta, mikä johtuu varaston arvon alentumisesta. 

Lyhytaikaiset saamiset ovat pysyneet suhteellisen vakaina, mutta ne ovat edelleen merkittävä osa konsernin 

varallisuutta. Tässä on kuitenkin riski, että näiden saatavien periminen on epävarmaa. 

Korkea omavaraisuusaste johtuu pääasiassa etuoikeutettujen osakkeiden määrästä, mitä ilman konserni olisi 

alikapitalisoitu. Näin ollen konserni on riippuvainen ulkoisesta rahoituksesta, mikä heikentää sen 

vakavaraisuutta ja kykyä kestää taloudellisia shokkeja. 

Konsernin taloudellinen tilanne on heikko. Lyhytaikainen velkaantuneisuus on korkea, mikä voi aiheuttaa 

likviditeettiongelmia. Rahoitussaatavien arvo on laskenut merkittävästi, mikä heikentää konsernin kykyä kattaa 

velvoitteitaan. Lisäksi vaihto-omaisuuden arvo on laskenut merkittävästi.  

Konserni keskittyy lyhytaikaisten velkojen hallintaan ja kassavirran vahvistamiseen. 

 

Liiketoiminta 2023  

Liiketoiminnan taloudellinen kehitys 

Blue Finance Groupin liikevaihto tarkastelujaksolla oli 18,5 miljoonaa euroa, mikä tarkoittaa 24 % kasvua 

edellisen vuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna (2022: 14,9 milj. euroa). Konsernin liikevoitto oli 2,7 milj. 

euroa (2022: -19,6 milj. euroa). Liikevoittoprosentti oli 14 %, joka oli 146 prosenttiyksikköä korkeampi 

vertailukauteen verrattuna (2022: -132 %). 
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Vuonna 2023 Blue Finance -konsernin liiketoiminta kääntyi vaikeiden vuosien jälkeen kohti parempaa 

suuntaa. Konserni teki strategisia päätöksiä keskittyä vahvimpiin markkinoihinsa, kuten Tanskaan, joissa 

liiketoiminta kehittyi positiivisesti. Näillä markkinoilla nähtiin merkittävää kasvua, ja yhtiö pystyi parantamaan 

kannattavuuttaan huomattavasti. Tämä osoittaa, että konsernin kyky sopeutua ja reagoida markkinoiden 

muutoksiin on vahvistunut. 

Suomessa konsernin toiminta pysyi edelleen haastavana. Markkinaympäristön muutokset vaikeuttivat 

kannattavan liiketoiminnan ylläpitämistä.  

Vuoden aikana konserni toteutti myös merkittäviä sopeutustoimia, kuten kustannusten leikkauksia ja 

toimintojen tehostamista, mikä auttoi parantamaan operatiivista tehokkuutta ja tukemaan liiketoiminnan 

kääntymistä voitolliseksi. Konsernin liiketoiminnan keskeisenä tavoitteena oli varmistaa kestävä kasvu ja 

kannattavuus erityisesti niillä markkinoilla, joilla se näki suurimmat mahdollisuudet pitkän aikavälin 

menestykselle. 

Kaiken kaikkiaan vuosi 2023 oli Blue Finance -konsernille merkittävä käännekohta, jossa se onnistui 

vakauttamaan liiketoimintansa ja luomaan perustan tulevalle kasvulle keskittyen ydinmarkkinoihinsa ja 

parantamalla liiketoiminnan tehokkuutta 

 

Liiketoimintasegmentit 

Kuluttajaluototus 

SUOMI 

Konserni ei ole harjoittanut kuluttajaluototusta Suomessa tilikauden 2022 jälkeen. 

 

TANSKA 

Vuonna 2023 Tanskan liiketoiminta osoittautui yhdeksi Blue Finance -konsernin menestystarinoista. Tanskan 

markkinat jatkoivat vakaata ja vahvaa kehitystään, mikä huipentui ennätykselliseen 6,1 miljoonan euron 

lainavolyymiin loka-joulukuun aikana. Tämä osoittaa, että konsernin strategia Tanskan markkinoilla on ollut 

onnistunut, ja siellä tehdyt investoinnit alkoivat kantaa hedelmää. Koko vuoden aikana myönsimme lainoja 24 

% enemmän kuin edellisvuonna, ja liikevoittomme nousi yli 2,1 miljoonaan euroon, kun viime vuoden 

vastaavana ajanjaksona liikevoitto oli -3,0 miljoonaa euroa. 

Kaiken kaikkiaan Tanskan markkinoilla saavutettiin vuonna 2023 merkittävää kasvua ja kannattavuutta, mikä 

teki siitä yhden konsernin tärkeimmistä ja lupaavimmista markkinoista. Tämä menestys antaa vahvan pohjan 

tulevalle kasvulle ja vahvistaa konsernin asemaa Tanskan rahoitusmarkkinoilla.  

 

ESPANJA 

Vuonna 2023 Espanjan liiketoiminta oli Blue Finance -konsernille kaksijakoinen. Vaikka aiemmat vuodet olivat 

tuoneet huomattavaa kasvua, vuonna 2023 konserni päätti vähentää uusasiakashankintaa strategisesti 

keskittyen kannattavuuden parantamiseen. Tämä päätös johti liikevaihdon asteittaiseen laskuun (2023: 4,1 

milj. euroa; 2022: 6,2 milj. euroa), mutta samalla konserni onnistui parantamaan merkittävästi liiketoiminnan 

kannattavuutta. Liikevoittomme kasvoikin 97 % vuoteen 2022 verrattuna (2023: -0,1 milj. euroa; 2022: -3,3 

milj. euroa. 

Luottokelpoisuuden arvioinnin tarkentaminen ja riskienhallinnan tehostaminen olivat keskeisiä toimenpiteitä, 

joiden avulla konserni onnistui vähentämään luottotappioita ja parantamaan liiketoiminnan tulosta. Vaikka 

liikevaihdon kasvu hidastui, liiketoiminnan voitollisuus parani merkittävästi edellisvuoteen verrattuna. 
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Espanjan markkinoilla konserni keskittyi vahvistamaan nykyisiä asiakkuuksia ja optimoimaan toimintaansa, 

mikä osoittautui onnistuneeksi strategiaksi. Tämä auttoi luomaan pohjaa vakaammalle ja kestävämmälle 

kasvulle tulevaisuudessa, vaikka markkinoilla olikin haasteita. 

Yhteenvetona voidaan todeta, että vuonna 2023 Espanjan liiketoiminta keskittyi kannattavuuden 

parantamiseen kasvun sijaan.  

 

PUOLA 

Vuonna 2023 Puolan liiketoiminta kehittyi vakaasti, mutta ei tarjonnut merkittäviä yllätyksiä tai 

kasvupyrähdyksiä. Markkinat pysyivät suhteellisen tasaisina, ja liiketoiminnan volyymit säilyivät edellisvuoden 

tasolla. Tämä viittaa siihen, että konsernin toiminta Puolassa oli vakiintunutta, mutta ei erityisen dynaamista. 

Liikevaihto pysyi edellisvuoden tasolla ollen 0,7 miljoonaa euroa. Liikevoitto kasvoi 0,1 milj. euroa vuoteen 

2022 verrattuna (2023: -0,5 milj. euroa; 2022: -0,6 milj. euroa).  

Vuoden aikana konserni kohtasi uusia sääntelyhaasteita, kun uusi kulutusluottoja koskeva laki astui voimaan. 

Tämä edellytti sopeutumista ja uuden lainanantotuotteen lanseerausta, mikä vaikutti liiketoiminnan 

operatiivisiin kustannuksiin ja tuloksentekokykyyn. 

 

Yritysrahoitus 

SUOMI 

Tarkastelujaksolla Blue Finance Corporate Lending Oy kasvatti liikevaihtoaan 24 % vuoden takaiseen 

vastaavaan ajanjaksoon verrattuna (2023: 0,7 milj. euroa; 2022: 0,6 milj. euroa.). Vastaavasti liikevoitto nousi 

81 %, tarkoittaen 2,9 milj. euron nousua edellisvuodesta (2023: -0,6 milj. euroa; 2022: -3,5 milj. euroa). 

Kuluttajien ajoneuvorahoituksen korkotason kasvu hidasti käytettyjen ajoneuvojen myyntiä loppuvuodesta 

2022. Lisäksi sähkön hinnan nousu ja mm. autovalmistaja Teslan tekemät hintamuutokset painoivat 

sähköautojen kysyntää ja käytettyjen sähköajoneuvojen jälleenmyyntihintoja. Näistä epävarmuustekijöistä 

johtuen varaston arvostuksessa on noudatettu erityistä varovaisuutta kasvattamalla luottotappiovarausta. 

Lisäksi eräissä asiakassuhteissa oli ilmennyt vakavia ongelmia, jotka johtivat rikosilmoitusten tekemiseen. 

Nämä tapaukset heikensivät liiketoiminnan tulosta ja pakottivat yrityksen kasvattamaan luottotappiovarauksia. 

Suomessa Blue Finance Corporate Lending Oy:n operatiivinen johto vaihdettiin keväällä 2023 ja uusien 

luottojen myöntäminen keskeytettiin.  

 

TANSKA 

Tanskassa loppuvuodesta 2022 perustettu ajoneuvojen rahoitusliiketoimintaan keskittyvä Blue Automotive 

Sales ApS kasvatti raportointivuonna liikevaihtoaan 97 % (2023: 5,9 milj. euroa; 2022 3,0 milj. euroa) 

verrattuna edellisvuoteen. Liikevoitto oli –315 000 euroa, kun vastaava luku edellisvuonna oli 16 000 euroa. 

Vuonna 2023 Tanskan ajoneuvorahoitusliiketoiminnassa koettiin kasvusta huolimatta myös haasteita, jotka 

vaikuttivat liiketuloksen heikkenemiseen. Vaikka lainavolyymit kasvoivat merkittävästi ja liikevaihto oli vahvaa, 

liiketulos laski verrattuna edelliseen vuoteen. Tämä johtui pääasiassa korkeista alaskirjauksista, joita jouduttiin 

tekemään varaston arvostuksen ja luottotappioiden riskienhallinnan vuoksi. Näiden kirjanpidollisten erien 

vaikutus oli merkittävä ja johti siihen, että liiketulos jäi negatiiviseksi.  

Näistä haasteista huolimatta Tanskan ajoneuvorahoitus on edelleen tärkeä osa konsernin liiketoimintaa, mutta 

se vaatii tarkkaa riskienhallintaa ja kustannusten valvontaa, jotta kasvun myötä saavutetaan parempaa 

kannattavuutta tulevaisuudessa. 
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Alaskirjausperiaatteet ja saatavakantojen arvostusten epävarmuus  

Blue Finance -konsernin alaskirjausperiaatteet ja saatavien epävarmuuden hallinta perustuvat varovaisuuteen 

ja realistisiin arvioihin saatavien perinnän todennäköisyydestä. Alaskirjauksia tehdään tilanteissa, joissa on 

selkeitä viitteitä saatavien arvon alenemisesta, ja ne heijastavat konservatiivista lähestymistapaa 

taloudelliseen raportointiin.   

Suomen kuluttajaluototuksessa, missä merkittävä osa saatavista ovat perinnässä – lasketaan saatavien arvo 

perustuen tulevaisuuden kassavirtoihin kolmelta vuodelta, jotka diskontataan käyttäen painotettua pääoman 

keskikustannusta, sisältäen 3 % riskilisän. Keskikustannuksen merkittävä muuttuja on riskivapaa korko, joka 

on kasvanut merkittävästi vuodesta 2022 (sittemmin laskenut 2024). Riskivapaana korkona käytämme valtion 

10 vuoden obligaatiokorkoa. Perinnän ulkopuolisille saataville teemme arvonmäärityksen ja laskemme 

alaskirjausolettaman käyttäen toteutunutta perintäänsiirtoprosenttia ja perinnän tehokkuusprosenttia.  

Suomen yritysrahoituksessa käytämme välitöntä alaskirjaustekniikkaa – missä arvioidaan alaskirjaustarvetta 

tapauskohtaisesti.  

Tanskan kuluttajaluototuksessa myymme saatavia erääntymisen jälkeen – jolloin saatavat pysyvät kurantteina. 

Erääntymättömien saamisten arvonmääritykseen käytämme perintäänsiirtoprosentin ja myyntihinnan 

suhdelukua.   

Tanskan autorahoituksessa laskemme alaskirjausolettamaa perustuen siihen, kuinka pitkään ajoneuvo on 

ollut varastossa.  

Espanjassa saatavia myydään myös aktiivisesti. Alaskirjausolettama perustuu perintäsiirtoprosenttiin ja/tai 

saatavien myyntihintaan tai perinnän tehokkuusprosenttiin.  

Puolan liiketoiminnan nuoruuden ja epäolennaisuuden vuoksi, emme laske alaskirjausvarausta – mutta 

toisaalta saatavia myydään aktiivisesti, mikä heijastuu saatavien kuranttisuuteen.  

Saatavien arvostuksiin liittyy useita merkittäviä riskejä, jotka voivat vaikuttaa siihen, kuinka todenmukaisesti 

saatavat on arvostettu taseessa. Keskeisimpiä näistä riskeistä ovat:  

Asiakkaiden maksukyky: Yksi merkittävimmistä riskeistä on asiakkaiden maksukykyyn liittyvä 

epävarmuus. Jos asiakkaiden taloudellinen tilanne heikkenee esimerkiksi talouden taantuman, 

korkotason nousun tai henkilökohtaisten taloudellisten ongelmien vuoksi, saatavien periminen 

voi vaikeutua. Tämä voi johtaa siihen, että saatavat eivät realisoidu täysimääräisinä, mikä 

heikentää niiden arvoa taseessa.  

Taloudelliset olosuhteet: Yleinen taloustilanne, kuten taantuma, inflaatio tai korkotason 

muutokset, voivat vaikuttaa laajasti asiakkaiden maksukykyyn ja halukkuuteen maksaa 

velkojaan. Taloudelliset shokit voivat myös heikentää yrityksen kykyä arvioida oikein saatavien 

tulevaa kassavirtaa.  

Luottotappiot: Jos yrityksen arvioimat luottotappiot ovat aliarvioituja, saatavien todellinen arvo 

voi olla pienempi, kuin mitä taseessa on ilmoitettu. Tämä riski korostuu erityisesti, jos yrityksen 

luotonmyöntöprosessi ei ole riittävän tiukka tai jos luottokelpoisuuden arvioinnissa on 

puutteita.  

Lainsäädäntö ja sääntely: Muutokset lainsäädännössä, kuten kiristyvät perintälainsäädännöt tai 

kuluttajansuojalain muutokset, voivat vaikeuttaa saatavien perintää ja siten heikentää niiden 

arvoa. Sääntelymuutokset voivat myös lisätä yrityksen riskiä joutua tekemään alaskirjauksia 

saatavien arvostuksessa.  

Diskonttokorkojen muutokset: Saatavien arvostuksessa käytettävät diskonttokorot ovat 

riippuvaisia markkinakoroista. Jos markkinakorot nousevat, diskonttokorkojen kasvu voi 

alentaa saatavien nykyarvoa, mikä johtaa alaskirjauksiin taseessa. 
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Perintäprosessin tehokkuus: Saatavien arvostus riippuu myös siitä, kuinka tehokkaasti yritys 

pystyy perimään saataviaan. Jos perintäprosessit eivät ole riittävän tehokkaita tai jos niissä 

esiintyy viiveitä, saatavien arvo voi laskea. 
 

Merkittävimmät riskit ja epävarmuustekijät 

Yhtiön keskeisimmät riskit, yleisellä tasolla ja vuodesta toiseen muuttumattomana, liittyvät vakuudettomista 

kulutusluotoista liittyviin luottotappioihin, rahoituksen saatavuuteen, toiminnan laajenemiseen uusiin maihin 

sekä toimialaa koskevaan kansalliseen sääntelyyn.  

Luottotappioriskiä hallitaan asiakaskohtaisella luottokelpoisuuden arvioinnilla. Ennen luottopäätöksen tekoa 

varmistutaan asiakkaan luottokelpoisuudesta ja maksukyvystä. Luotto- ja maksuhäiriömerkintöjen lisäksi 

tarkastetaan esimerkiksi asiakkaan todellinen maksuvara sekä tiedot muista luotoista. Luottotappioriskiä 

pienentää luottokannan hajauttaminen laajalle asiakasmäärälle. 

Toiminnan laajeneminen uusille maantieteellisille alueille tai uusiin rahoitustuotteisiin sisältää riskejä. Yhtiön 

laajenemisen painopiste onkin maissa, joissa toimiala on ollut jo vuosien ajan säätelyn kohteena tai joiden 

lainsäädäntöympäristö muuten vastaa jo totuttua.  

Lainsäädännöllisen riskin keskeisiä hallintakeinoja on tuoteportfolion hajauttaminen kulutus- ja yritysluottoihin 

sekä muihin rahoitustuotteisiin Suomessa ja ulkomailla. 

 

Likviditeetti  

Toiminnan kasvun ja kehittämisen kannalta merkittävin tekijä on riittävän likviditeetin ylläpitäminen. Yhtiö 

onkin viimeisten kuukausien aikana jatkanut neuvotteluja saatavaportfolion osien myynnistä likviditeetin 

parantamiseksi ja investointien mahdollistamiseksi niille alueille, joissa on nähtävissä kannattavaa kasvua. 

 

KKV:n kanne markkinaoikeudessa 

Kilpailu- ja kuluttajaviraston (KKV) puuttuminen Blue Finance Suomi Oy:n tarjoaman kuluttajaluoton 

valinnaisiin lisäpalveluihin, kuten esimerkiksi maksulliseen postitse asiakkaalle lähetettävään paperilaskuun, 

ratkaistiin markkinaoikeudessa joulukuussa 2022.   

 

Käsiteltävänä olevassa asiassa olennainen ratkaistava seikka oli, että ovatko nämä Blue Finance Suomi Oy:n 

tarjoamat lisäpalvelut luottosopimusta täydentäviä palveluja vai luoton peruselementtejä, ja perustuuko 

kuluttaja-asiamiehen vaatimus voimassa olevaan lakiin. Kyseessä olevat luoton käsittelyä ja maksua koskevat 

lisäpalvelut ovat olleet osa Blue Financen palveluvalikoimaa jo vuodesta 2017.  

 

Markkinaoikeus ratkaisi asian KKV:n kannan mukaisesti. Korkein oikeus (KKO) on 26.4.2023 myöntänyt Blue 

Financelle valitusluvan markkinaoikeuden ratkaisuun, minkä myötä asia on nyt siirtynyt korkeimman oikeuden 

käsiteltäväksi. KKO:n päätös asiasta saatiin vuoden 2024 aikana ja se oli markkinaoikeuden ratkaisun 

mukainen. 

Markkinaoikeuden ratkaisulla oli välitön negatiivinen vaikutus Blue Finance Suomi Oy:n saatavakannan 

arvostukseen. 

 

 

Lunastuspyynnöt 

Poikkeuksellisen suuren lunastuspyyntöjen määrän vuoksi etuoikeutettujen osakkeiden lunastusten 

täysimittainen avaaminen ei ole edelleenkään mahdollista. Tämä pohjautuu jo aiemmin maaliskuussa 2020 

Blue Finance Oy hallituksen tekemään päätökseen, jossa todettiin, ettei lunastus ole mahdollista kaikkien 

osakkeenomistajien yhdenvertaisuutta noudattaen ja yhtiön nykyisillä kassavaroilla, ja rahoitustilanteen 
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järjestäminen vie aikaa. Päätös perustuu osakeyhtiölain 13 luvun 2 §:ään (varojen jakaminen) ja 1 luvun 7 

§:ään (yhdenvertaisuus). 

Hallituksen päätös perustuu ensisijaisesti osakeyhtiölain 13 luvun 2 §:ään, joka kieltää varojen jakamisen, jos 

jaosta tiedetään aiheutuvan maksukyvyttömyyttä. Nykyisessä tilanteessa lunastuspyyntöjen määrä on niin 

suuri, että niiden toteuttaminen ylittäisi yhtiön nykyiset kassavarat. 

Tavoitteena on järjestää tilanne mahdollisimman pian siten, että osakkeiden lunastaminen (varojen 

jakaminen) voidaan toteuttaa osakeyhtiölain mukaisesti vaarantamatta yhtiön maksukykyä ja kohdellen kaikkia 

pyyntöjen mukaisia lunastuksia tasapuolisesti. Blue Finance Oy pyrkii ensisijaisesti avaamaan osittaiset 

lunastukset, jossa sijoittajat voivat lunastaa tietyn osuuden sijoituksistaan määräajoin, kunnes kaikki 

lunastuspyynnöt on toteutettu. 

 

Hallituksen esitys yhtiön voittoa koskeviksi toimenpiteiksi 

Blue Finance Oy:n jakokelpoiset varat tilinpäätöksessä ovat 10 529 445,44 euroa, josta tilikauden tappio on  
561 802,19 euroa.  

Hallitus ehdottaa yhtiökokoukselle tappion siirtoa kumulatiivisiin voittoihin/tappioihin. 

Hallitus ehdottaa, ettei osinkoja tai palautuksia yhtiön jakokelpoisista varoista tehdä. 
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Osakkeet ja osakkeenomistajat 

Blue Finance Oy:n osakepääoma 31.12.2023 oli 2 500 euroa ja SVOP-rahasto 55 962 100 euroa. Yhtiö on 

laskenut liikkeelle äänioikeutettuja A-osakkeita sekä etuoikeutettuja B-, C-, E-, F- ja G-osakkeita. Blue 

Financen hallitus on yhtiökokouksien antamien antivaltuutusten nojalla päättänyt 16.12.2016, 15.8.2017, 

27.7.2018, 29.3.2019, 3.6.2019 ja 25.11.2019 osakeanneista, joiden keskeiset ehdot on kuvattu alla.  

 

 

ANTIPÄÄTÖS 16.12.2016 

• Osakeannista päätetty antivaltuutuksen 

15.12.2016 nojalla. 

• Annettavien osakkeiden määrä enintään 

100 000 kpl B-sarjan osakkeita. 

• Osakeannin tarkoitus on parantaa yhtiön 

rahoitusrakennetta. 

ANTIPÄÄTÖS 15.8.2017 

• Osakeannista päätetty antivaltuutuksen 

15.12.2016 nojalla. 

• Annettavien osakkeiden määrä enintään 

100 000 kpl B-sarjan osakkeita. 

• Osakeannin tarkoitus on parantaa yhtiön 

rahoitusrakennetta.  

ANTIPÄÄTÖS 27.7.2018 

• Osakeannista päätetty antivaltuutuksen 

15.12.2016 nojalla. 

• Annettavien osakkeiden määrä enintään 

200 000 kpl C-sarjan osakkeita. 

• Osakeannin tarkoitus on parantaa yhtiön 

rahoitusrakennetta. 

 

 

ANTIPÄÄTÖS 29.3.2019 

• Osakeannista päätetty antivaltuutuksen 

29.3.2019 nojalla. 

• Annettavien osakkeiden määrä enintään 

200 000 kpl E-sarjan osakkeita. 

• Osakeannin tarkoitus on parantaa yhtiön 

rahoitusrakennetta. 

ANTIPÄÄTÖS 3.6.2019 

• Osakeannista päätetty antivaltuutuksen 

29.3.2019 nojalla. 

• Annettavien osakkeiden määrä enintään 

200 000 kpl F-sarjan osakkeita. 

• Osakeannin tarkoitus on parantaa yhtiön 

rahoitusrakennetta. 

ANTIPÄÄTÖS 25.11.2019 

• Osakeannista päätetty antivaltuutuksen 

25.11.2019 nojalla. 

• Annettavien osakkeiden määrä enintään 

200 000 kpl G-sarjan osakkeita. 

• Osakeannin tarkoitus on parantaa yhtiön 

rahoitusrakennetta.
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Yhtiön osakkeet 

 

Osakelaji 31.12.2023 31.12.2022 

A-osakkeet (1 ääni/osake) 620 620 

B-osakkeet (0 ääntä/osake) 164 786 164 786 

C-osakkeet (0 ääntä/osake) 200 000 200 000 

D-osakkeet (0 ääntä/osake) 0 0 

E-osakkeet (0 ääntä/osake) 44 320 44 320 

F-osakkeet (0 ääntä/osake) 53 764 53 764 

G-osakkeet (0 ääntä/osake) 198 623 198 623 

 

Erittely sisältää myös lunastetut osakkeet.  

Kaikilla A-osakkeilla on samanlainen oikeus osinkoon ja yhtiön varoihin. B-, C-, E-, F- ja G-osakkeet ovat 

merkitsijän haltuun tarkoitettuja siirtokelvottomia sijoitusosakkeita, joilla ei ole äänivaltaa yhtiökokouksessa. 

Osakkeilla on OYL:n pakottavien säännösten mukaiset vähimmäisoikeudet. Osakkeilla on yhtiöjärjestyksessä 

määrätyt etuoikeudet yhtiön varojenjakoon ennen A-osakkeita.  
D-osakkeet ovat muunto-osakkeita B-, C-, E-, F- ja G-osakkeista, kun B-, C-, E-, F- ja G-osakkeiden omistus 

siirtyy muulle kuin alkuperäiselle osakkeenomistajalle. D-osakkeilla ei ole oikeutta yhtiön varoja jaettaessa. 

 

Yhtiön hallussa olevat omat osakkeet 

Yhtiön hallussa on tilikauden päättyessä yhteensä B-, C-, E-, F- ja G-sarjan osakkeita 101 872 kappaletta. 

 

Konserninsisäiset pääomalainat 

Blue Finance Suomi Oy on myöntänyt Blue Finance Corporate Lending Oy:lle yhteensä 4 293 905,95 EUR 

oman pääoman ehtoisen pääomalainan. Laina on nostettu vuosien 2020–2023 aikana ja konvertoitu vieraan 

pääoman ehtoisesta lainasta oman pääoman ehtoiseksi tilinpäätöksessä 2021, 2022 ja 2023 tukeakseen 

kasvavia tappiokertymiä. 

Blue Finance Oy on myöntänyt Blue Finance Corporate Lending Oy:lle yhteensä 812 100,00 euron 

pääomalainan 31.12.2020. 

Pääomalainojen korot ovat 9 % p.a. Korosta laaditaan erillinen laskentataulukko, joka laskee 9 % vuosikorosta 

aina päivittäisen osuuden velkasaldon mukaisesti. 

Laina on eräpäivätön.  

Lainan pääoma ja korkoa saadaan maksaa vain siltä osin kuin Yhtiön vapaan oman pääoman ja kaikkien 

pääomalainojen määrä maksuhetkellä ylittää Yhtiön viimeksi päättyneeltä tilikaudelta vahvistettavan tai sitä 

uudempaan tilinpäätökseen sisältyvän taseen mukaisen tappion määrän. Jos pääomalainan korkoa ei voida 

maksaa, korko ja sen viivästyskorko siirtyvät maksettavaksi ensimmäisen sellaisen tilinpäätöksen perusteella, 

jonka perusteella se voidaan maksaa. 

Yhtiö ei anna vakuutta velan pääoman tai koron maksamisesta, mutta vakuuttaa toimivansa velkakirjan 

ehtojen mukaisesti. 
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Hallitus ja tilintarkastaja 

Yhtiön hallituksen varsinaisena jäsenenä jatkoi Lauri Lehtonen. Yhtiön päävastuullisena tilintarkastajana on 

toiminut KHT Timo Helle. 

 

Tilikauden päättymisen jälkeiset tapahtumat  

 

Lunastusriidat 

Varsinais-Suomen käräjäoikeus on 23.5.2024 antanut tuomion, jossa Blue Finance Oy velvoitetaan 

lunastamaan yhden osakkeenomistajan omistamat C- ja F-sarjan osakkeet yhteensä 39 000 euron 

lunastushinnalla. Tuomio ei ole lainvoimainen ja yhtiö on valittanut päätöksestä. Turun hovioikeus on 

myöntänyt asialle jatkokäsittelyluvan.   

Osakeyhtiölain mukaan osakkeenomistajia tulee kohdella yhdenvertaisesti. Tämä tarkoittaa mm. sitä, että 

mikäli yhtiö lunastaisi omia osakkeitaan, sen tulisi lunastaa niitä yhdenvertaisesti kaikilta lunastusta 

yhtiöjärjestyksen perusteella vaatineilta. Yhtiö ei voi kohdella yhtä osakkeenomistajaa toisia paremmin sillä 

perusteella, että tämä on ajanut kannetta lunastusvelvollisuuden vahvistamiseksi.   

Emoyhtiön kassavarat olivat tilinpäätöshetkellä 58 094 euroa ja 31.5.2024 48 146 euroa. Tytäryhtiöillä ei ole 

sen kaltaisia merkittäviä kassavaroja, joita ne voisivat käyttää voitonjakoon tai lainojen lyhennyksiin 

emoyhtiölle. Näin ollen yhtiö ei osakeyhtiölain 13 luvun 2 §:n mukaan voisi suorittaa edes merkityksellisiä 

osittaislunastuksia aiheuttamatta yhtiön maksukyvyttömyyttä. Tästä johtuen yhtiö ei toistaiseksi tule 

suorittamaan lunastuksia. Yhtiö tulee aloittamaan etuosakkeiden lunastukset sitten, kun sille on osakeyhtiölain 

mukaiset edellytykset.  

Edellä mainitun lisäksi Blue Finance Oy oli vastaajana toisessa lunastusriidassa, jossa osakkeenomistaja vaati 

yhtiötä lunastamaan omistamansa B- ja C-sarjan osakkeet yhteensä 94 000 euron lunastushinnalla. Varsinais-

Suomen käräjäoikeus antoi asiassa ratkaisun 18.3.2025, jossa osakkeenomistajan kanne hylättiin. 

Käräjäoikeus katsoi, ettei yhtiöllä ollut osakeyhtiölain säännösten mukaisesti edellytyksiä lunastaa osakkeita 

maksukykyään vaarantamatta, eikä osakkeenomistajan vaatimukselle siten ollut perusteita. 

 

Sopeutustoimet 

Vuoden 2024 aikana yhtiössämme on toteutettu merkittäviä sopeutustoimenpiteitä, kuten pääjärjestelmän 

vaihto ja henkilöstön vähentäminen. Vaikka nämä toimenpiteet ovat alkuvuodesta vaatineet lisäresursseja, 

tavoitteenamme on saavuttaa 1,2 miljoonan euron vuosittaiset säästöt seuraavalle viisivuotiskaudelle. 

Kumulatiivinen säästö tulee olemaan siis yhteensä 6 miljoonaa euroa. 

 

Liiketoiminta 2024-25 

Sopeutustoimien seurauksena uuteen järjestelmään siirtyminen oli haastava projekti ja aiheutti 

ylimenokauden, jonka aikana toimintaa ei voitu pyörittää täydellä teholla. Tämä johti luotonantovolyymin 

laskuun erityisesti Espanjassa ja Puolassa, mikä näkyi myös liikevaihdon ja -voiton kehityksessä. Vuoden 

2024 ensimmäinen vuosineljännes oli tappiollinen, mutta toisella neljänneksellä saavutettiin jo voitollinen 

tulos. 

Kolmannen neljänneksen aikana yhtiö saavutti parhaan tuloksensa kahteen vuoteen. Kustannusten 

leikkaustoimenpiteitä jatkettiin strategian mukaisesti, ja vaikka niiden täysi vaikutus ei vielä näy kuluvalla 

tilikaudella, odotetaan säästöjen realisoituvan täysimääräisesti vuoden 2025 aikana. 
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Uusi luotonhallintajärjestelmä on nyt täydessä käytössä. Volyymien kasvattaminen on jo aloitettu, ja sen 

odotetaan tuovan positiivista vaikutusta liikevaihtoon ja kannattavuuteen, sillä kiinteät kulut eivät skaalaudu.  

 

Liiketoimintasegmentit   

Kuluttajaluototus  

SUOMI   

Konserni ei ole harjoittanut kuluttajaluototusta tilikauden 2022 jälkeen. 

 

TANSKA 

Tanskan liiketoiminta on jatkanut vakaata ja vahvaa kasvuaan koko vuoden 2024 ajan. Ensimmäinen 

vuosipuolisko oli yhtiön menestyksekkäin tähän mennessä, ja myönnettyjen lainojen sekä pääoman määrä 

ylittivät aiemmat ennätykset. Kasvu jatkui myös kolmannella neljänneksellä, jolloin saavutettiin jälleen uusia 

huippulukemia. Liiketoiminnan kehitys on ollut johdonmukaisesti positiivista myös vuonna 2025 ilman 

merkittäviä esteitä, ja tulevaisuuden näkymät ovat edelleen lupaavat. 

 

ESPANJA 

Vuonna 2024 keskityimme Espanjassa erityisesti kassavirran ja -liikenteen prosessien parantamiseen sekä 

arvonalentumislaskentamallin kehittämiseen. Tämä malli mahdollistaa heikosti suoriutuneiden lainojen 

säännöllisen myynnin ilman negatiivista vaikutusta tulokseen. Uuteen järjestelmään siirtyminen kasvatti 

kustannuksia, mikä johti Espanjan tappiolliseen tulokseen. 

Alkuvuodesta 2025 yhtiö keskeytti uusien luottojen myöntämisen Espanjassa. 7.7.2025 yhtiö myi kokonaan 

omistamansa tytäryhtiön Blue Finance Iberica S.L.U:n yhdysvaltalaiselle rahoitusyhtiölle Credimax LLC:lle. 

 

PUOLA 

Puolan liiketoiminta on jatkunut vakaana, säilyttäen aiempien vuosien tason myös vuonna 2024 ja 2025. 

Samalla maan rahoitussektorin kestävä kehitys etenee, ja finanssivalvontaviranomaiset ovat tiukentaneet 

säädöksiä parantaakseen taloudellisten transaktioiden läpinäkyvyyttä ja turvallisuutta. Olemme täysin valmiita 

noudattamaan uusia vaatimuksia sekä tuotteidemme että organisaatiomme osalta. 

 

Yritysrahoitus 

TANSKA 

Tanskassa markkinamuutokset, erityisesti siirtyminen fossiilisista polttoaineista sähköautoihin, ovat luoneet 

haasteita autokauppiaille. Blue Automotive Salesin (BAS) liiketulos vuoden 2024 ensimmäisellä puoliskolla oli 

vaatimaton, mutta kesäkuussa tehty strateginen muutos laajensi liiketoimintaa ja paransi tulosta merkittävästi. 

Muutoksen myötä autokaupan volyymit kasvoivat selvästi, ja vuosi 2024 oli lopulta BAS:n historian 

ensimmäinen voitollinen tilikausi. Vuosi 2025 on ollut haastava ajoneuvorahoitukselle ja käytettyjen autojen 

markkinalle laajemmin. Tanskassa vähittäismyyntihinnat ovat laskeneet selvästi, kun taas Euroopan 

markkinoilla tukkuhinnat ovat pysyneet korkeina ja usein lähes Tanskan vähittäishintojen tasolla. Markkinan 

epävarmuuden ja nopeiden arvonalenemisriskien vuoksi olemme toistaiseksi keskeyttäneet uudet hankinnat 

ja seuraamme markkinan kehitystä. Päätöksellä on vaikutusta liikevaihtoon, mutta ei merkittävää vaikutusta 

tulokseen. 
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Tulevaisuuden näkymät 

Vuonna 2025 Blue Finance -konsernin tulevaisuuden näkymät ovat kaksijakoiset. Yhtäältä konserni on 

saavuttanut merkittävää edistystä liiketoiminnan vakauttamisessa ja kannattavuuden parantamisessa, mutta 

toisaalta se kohtaa edelleen merkittäviä haasteita, erityisesti kotimarkkinoilla Suomessa. 

Tanska tarjoaa konsernille vahvimmat kasvumahdollisuudet. Tanskassa ajoneuvorahoitus on osoittautunut 

lupaavaksi alueeksi, ja konserni aikoo jatkaa panostuksiaan tähän segmenttiin, pyrkien samalla tehostamaan 

riskienhallintaa ja parantamaan kannattavuutta.  

Puolan markkinoilla konserni pyrkii vakauttamaan liiketoimintaansa ja vastaamaan uusiin sääntelyhaasteisiin. 

Vaikka kasvumahdollisuudet eivät ole yhtä dynaamisia kuin muilla markkinoilla, Puola tarjoaa edelleen 

vakaata ja ennustettavampaa liiketoimintaa, mikä voi osaltaan tasapainottaa konsernin kokonaisriskiä. 

Suomessa konserni keskittyy ensisijaisesti perinnässä olevien saatavien kotiuttamiseen, koska markkinat ovat 

säilyneet erittäin haastavina. Kuluttajaluotonannon jatkaminen Suomessa ei ole konsernin strategian kärjessä 

vuonna 2025, ja sen sijaan resursseja ohjataan vahvemmin kannattaviin ulkomaisiin markkinoihin. 

Likviditeetin ja vakavaraisuuden parantaminen ovat keskeisiä tavoitteita vuonna 2025. Konserni pyrkii 

vahvistamaan tasettaan ja varmistamaan riittävän kassavirran, jotta se voi tukea kasvustrategiaansa ja 

selviytyä mahdollisista taloudellisista shokeista. Vuonna 2023 aloitettuna sopeutumistoimia jatketaan ja niiden 

odotetaan tuottavan merkittäviä säästöjä seuraavien vuosien aikana. 

Kaiken kaikkiaan vuosi 2025 on Blue Finance -konsernille vuosi, jolloin se pyrkii vakiinnuttamaan saavutetut 

parannukset ja rakentamaan vahvempaa pohjaa tulevalle kasvulle. Keskittymällä kannattaviin markkinoihin ja 

tehokkaaseen riskienhallintaan, konserni tavoittelee kestävää liiketoimintamallia, joka mahdollistaa vakaan ja 

pitkäjänteisen kasvun.  

Kannattavat tuotteet ja voitollinen liiketoiminta mahdollistavat rahoituspohjan laajentamisen, mikä puolestaan 

mahdollistaa sijoituksien palauttamisen. 
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BLUE FINANCE -KONSERNIN TULOSLASKELMA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 1.1.-31.12.2023 1.1.-31.12.2022 

 

Liikevaihto 18 485 214,89    14 875 898,68    

   Liiketoiminnan muut tuotot 180 125,71    68 398,33  

   Materiaalit ja palvelut   

      Aineet, tarvikkeet ja tavarat   

         Ostot tilikauden aikana -49 436,39    -315 689,93  

         Varastojen lisäys (+) tai vähennys (-) -5 551 633,00    -2 848 081,71  

      Ulkopuoliset palvelut -2 123 662,70    -1 250 756,93  

   Materiaalit ja palvelut yhteensä -7 724 976,49    -4 414 528,57  

   Henkilöstökulut   

      Palkat ja palkkiot -2 181 550,31    -2 087 322,79    

      Eläkekulut -345 993,94    -353 142,40    

      Henkilösivukulut -111 686,65    -75 054,29    

   Henkilöstökulut yhteensä -2 639 230,90    -2 515 519,48    

   Poistot ja arvonalentumiset   

      Suunnitelman mukaiset poistot -49 490,59    -42 307,13  

   Poistot ja arvonalentumiset yhteensä -49 490,59    -42 307,13  

   Liiketoiminnan muut kulut - 5 583 090,88    -27 569 015,52    

Liikevoitto (-tappio) 2 668 551,73    -19 597 073,69    

   Rahoitustuotot ja -kulut   

      Muut korko- ja rahoitustuotot   

         Saman konsernin yrityksiltä 58 153,04    0,00  

         Muilta 168 132,69       5 233,60  

      Arvonalentumiset vaihtuvien vastaavien 

rahoitusarvopapereista -626 168,67    0,00 

      Korkokulut ja muut rahoituskulut   

         Saman konsernin yrityksille 0,00 -16 935,94  

         Muille -1 078 251,00    -626 444,01    

   Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä -1 478 133,95    -638 146,35    

Tulos ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja  1 190 417,78    -20 235 220,03    

   Tuloverot 0,00    -18,44  

Tilikauden voitto (tappio) 1 190 417,78    -20 235 238,47    
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BLUE FINANCE -KONSERNIN TASE 

 31.12.2023 31.12.2022 

VASTAAVAA   

Pysyvät vastaavat   

   Aineettomat hyödykkeet   

         Aineettomat oikeudet 20 000,04    30 000,00 

         Muut pitkävaikutteiset menot 0,10    2 588,06 

   Aineettomat hyödykkeet yhteensä 20 000,14    32 588,06 

   Aineelliset hyödykkeet   

         Koneet ja kalusto 47 134,02    97 411,19 

   Aineelliset hyödykkeet yhteensä 47 134,02    97 411,19 

   Sijoitukset   

         Muut osakkeet ja osuudet 0,00 0,00 

         Muut saamiset 29 870,23    27 300,75 

   Sijoitukset yhteensä 29 870,23    27 300,75 

Pysyvät vastaavat yhteensä 97 004,38    157 300,00 

Vaihtuvat vastaavat   

   Vaihto-omaisuus   

         Muu vaihto-omaisuus 765 636,14    1 163 911,09    

   Vaihto-omaisuus yhteensä 765 636,14    1 163 911,09    

   Saamiset   

      Pitkäaikaiset   

         Muut saamiset 2 597,34    2 597,34 

         Saamiset saman konsernin yrityksiltä 0,00    422 896,58 

         Laskennalliset verosaamiset 0,00 0,00 

      Pitkäaikaiset saamiset yhteensä 2 597,34    425 493,92 

      Lyhytaikaiset   

         Myyntisaamiset 13 807 996,77    13 970 170,93    

         Saamiset saman konsernin yrityksiltä 47 018,22    676 371,30 

         Lainasaamiset 7 866 462,36    1 343 311,34 

         Muut saamiset 373 283,38    125 810,85 

         Siirtosaamiset 76 344,81       172 353,09 

      Lyhytaikaiset saamiset yhteensä 22 171 105,54    16 288 017,51 

   Saamiset yhteensä 22 173 702,88    16 713 511,43 

   Rahoitusarvopaperit   

   Rahat ja pankkisaamiset 1 815 915,37    2 147 758,28 

         Rahansiirrot ja täsmäytykset 0,00 0,00 

Vaihtuvat vastaavat yhteensä 24 755 254,39    20 025 180,80 

VASTAAVAA YHTEENSÄ 24 852 258,77    20 182 480,80 
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VASTATTAVAA 31.12.2023 31.12.2022 

Oma pääoma   

   Osake-, osuus- tai muu vastaava pääoma 2 500,00    2 500,00 

Muuntoerot -27 373,39    -479,90    

   Muut rahastot 55 962 100,00    55 962 100,00 

      Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 55 962 100,00    55 962 100,00 

   Edellisten tilikausien voitto (tappio) -48 085 309,71    -27 698 591,55 

Tilikauden tulos 1 190 417,78    -20 235 238,47    

Oma pääoma yhteensä 9 042 334,69    8 030 290,09 

Vähemmistöosuudet   

      Muut pakolliset varaukset 54 073,26    60 642,45    

   Pakolliset varaukset yhteensä 54 073,26    60 642,45    

Vieras pääoma   

      Pitkäaikainen vieras pääoma    

         Muut velat 0,00    1 148 771,43 

      Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä 0,00    1 148 771,43 

      Lyhytaikainen vieras pääoma   

         Lainat rahoituslaitoksilta 11 286 908,18    6 709 146,69 

         Ostovelat 326 309,84    279 929,49 

         Muut velat 1 544 725,97    1 342 776,39 

         Velat saman konsernin yrityksille 0,00    578 162,48    

         Siirtovelat 2 597 906,83    2 032 761,77    

         Laskennalliset verovelat 0,00 0,00 

      Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä 15 755 850,82   10 942 776,83 

Vieras pääoma yhteensä 15 755 850,82    12 091 548,26 

VASTATTAVAA YHTEENSÄ 24 852 258,77    20 182 480,80 
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BLUE FINANCE OY:N TULOSLASKELMA 

 01.01.2023 - 31.12.2023   01.01.2022 -31.12.2022 

 

Liikevaihto 
2 537,83    2 069,66 

  Liiketoiminnan muut tuotot 201 747,14    418 089,65 

  Materiaalit ja palvelut   

   Aineet, tarvikkeet ja tavarat   

    Ostot tilikauden aikana 0,00 0,00 

   Ulkopuoliset palvelut -51 277,97    0,00 

  Materiaalit ja palvelut yhteensä -51 277,97    0,00 

  Henkilöstökulut   

   Palkat ja palkkiot -228 626,24    -452 588,56 

   Henkilösivukulut -23 557,69    -75 587,00 

    Eläkekulut -20 310,76    -65 042,16 

    Muut henkilösivukulut -3 246,93    -10 544,84 

  Henkilöstökulut yhteensä -252 183,93    -528 175,56 

  Poistot ja arvonalentumiset   

   Suunnitelman mukaiset poistot -14 889,59    -44,46 

  Poistot ja arvonalentumiset yhteensä -14 889,59    -44,46 

  Liiketoiminnan muut kulut -376 780,88    -317 171,88 

Liikevoitto (-tappio) -490 847,40    -425 232,59 

  Rahoitustuotot ja -kulut   

   Tuotot muista pysyvien vastaavien     

    sijoituksista 
  

   Muut korko- ja rahoitustuotot   

    Saman konsernin yrityksiltä 58 153,04    253 448,60 

    Muilta 0,00 1 153,60 

   Korkokulut ja muut rahoituskulut   

Arvonalentumiset pysyvien vastaavien sijoituksista 667 169,68 -41 665 510,52    

Arvonalentumiset vaihtuvien vastaavien 

rahoitusarvopapereista 
-681 168,67    0,00 

    Saman konsernin yrityksille 0,00 -16 935,95 

    Muille -115 108,84    -106 806,71    

  Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä -70 954,79    -41 534 650,98    

Tulos ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja -561 802,19 -41 959 883,57    

  Tuloverot 0,00 0,00 

Tilikauden voitto (tappio) -561 802,19    -41 959 883,57    
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BLUE FINANCE OY:N TASE 

 

 31.12.2023 31.12.2022 

VASTAAVAA   

Pysyvät vastaavat   

  Aineelliset hyödykkeet   

    Koneet ja kalusto 13 423,89    28 313,48 

  Aineelliset hyödykkeet yhteensä 13 423,89    28 313,48 

  Sijoitukset   

    Osuudet saman konsernin yrityksissä 11 543 896,79    13 321 964,61    

  Sijoitukset yhteensä 11 543 896,79    13 321 964,61    

Pysyvät vastaavat yhteensä 11 557 320,68    13 350 278,09    

Vaihtuvat vastaavat   

  Saamiset   

   Pitkäaikaiset   

    Saamiset saman konsernin yrityksiltä 0,00 422 896,58 

   Pitkäaikaiset saamiset yhteensä 0,00    422 896,58 

   Lyhytaikaiset   

    Myyntisaamiset 0,00    531,00 

    Saamiset saman konsernin yrityksiltä 100 000,00 831 698,14 

    Lainasaamiset 2 000,00    0,00 

    Muut saamiset 342 000,00    100 200,00 

    Siirtosaamiset 1 807,54    7 509,15 

   Lyhytaikaiset saamiset yhteensä 445 807,54    939 738,29 

  Saamiset yhteensä 445 807,54    1 362 834,87 

  Rahat ja pankkisaamiset 58 094,15    66 519,45 

Vaihtuvat vastaavat yhteensä 503 901,69    1 429 354,32 

VASTAAVAA YHTEENSÄ 12 061 222,37    14 779 632,41 
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 31.12.2023 31.12.2022 

VASTATTAVAA   

Oma pääoma   

  Osake-, osuus- tai muu vastaava pääoma 2 500,00    2 500,00 

  Muut rahastot 55 962 100,00    55 962 100,00 

   Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 55 962 100,00    55 962 100,00 

  Edellisten tilikausien voitto (tappio) -44 870 852,37    -2 910 968,80 

Tilikauden tulos -561 802,19    -41 959 883,57 

Oma pääoma yhteensä 10 531 945,44 11 093 747,63  

Tilinpäätössiirtojen kertymä   

Vieras pääoma   

   Pitkäaikainen vieras pääoma   

    Velat saman konsernin yrityksille 0,00 1 138 525,80 

    Muut velat  0,00    1 148 771,43 

   Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä 0,00   2 287 297,23 

   Lyhytaikainen vieras pääoma   

    Ostovelat 32 612,51    24 622,05 

    Muut velat 1 478 029,58    1 225 406,25 

    Siirtovelat 18 634,84    148 559,25 

   Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä 1 529 276,93    1 398 587,55 

Vieras pääoma yhteensä 1 529 276,93    3 685 884,78 

VASTATTAVAA YHTEENSÄ 12 061 222,37    14 779 632,41 
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1. TILINPÄÄTÖKSEN LAADINTAPERIAATTEET 

 

Konsernitilinpäätös on laadittu KPA 30.12.1997/1339 mukaisesti. 

 

1.1.  Tilinpäätöksen vertailtavuus 

Konsernitilinpäätös on laadittu ensimmäistä kertaa vuodelta 2020.  
Luvut ovat vertailukelpoisia tilikaudella 2023.  

 

1.2.  Konsernitilinpäätöksen laajuus 

 

Blue Finance Oy:n tytäryhtiöt ovat Blue Finance Suomi Oy, Blue Finance Corporate Lending Oy, Blue 

Finance Denmark ApS, Blue Automotive Sales ApS, Blue Finance Iberica SL, Blue Finance Trading 

SL (ensimmäinen tilikausi 2023) ja Blue Finance Sp. z o.o.  

 

Blue Finance konsernin emoyhtiö on Devonia Oy, josta on laadittu konsernitilinpäätös KPA 

30.12.1997/1339 mukaisesti.  

 

Yhtiön nimi Kotipaikka Omistusosuus 31.12.2023 

Blue Finance Oy Turku 100 % 

Blue Finance Suomi Oy Turku 100 % 

Blue Finance Corporate Lending Oy Turku 100 % 

Blue Finance Denmark ApS Aarhus 100 % 

Blue Automotive Sales ApS Aarhus 100 % 

Blue Finance Iberica S.L. Madrid 100 % 

Blue Finance Trading S.L. Madrid 100 % 

Blue Finance Poland. z o.o. Varsova 100 % 

 

1.3.  Konsolidointiperiaatteet 

Konsernitilinpäätös on laadittu hankintamenomenetelmällä. 

Konsernin sisäiset liiketapahtumat, sisäiset saamiset ja velat on eliminoitu konsernitilinpäätöksessä. 

Tanskan ja Puolan tuloslaskelmat on muunnettu euroiksi käyttäen Tanskan kruunun sekä Puolan 

zlotyn vuotuista keskikurssia. Tase puolestaan on konvertoitu tilikauden päätöskurssiin. 

 

Konsernilla ei ole muita omistuksia yhteis- tai osakkuusyrityksissä. 

 

 

1.4.  Pysyvien vastaavien arvostaminen 

 

Taseeseen merkittyjen käyttöomaisuushyödykkeiden hankintamenosta on vähennetty suunnitelman 

mukaiset poistot. Hankintameno sisältää hankinnasta ja valmistuksesta aiheutuneet muuttuvat menot. 

Suunnitelman mukaiset poistot on laskettu menojäännöspoistoina käyttöönottohetkestä alkaen.  
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Arvioidut taloudelliset vaikutusajat ja vuotuiset poistoprosentit ovat seuraavat: 

 

Konserniliikearvo  10 vuotta   

Aineettomat hyödykkeet   5 vuotta 

Koneet ja kalustot    4 vuotta  25 % 

   

 

Pysyvien vastaavien hyödykkeiden hankintamenot, joiden todennäköinen taloudellinen käyttöaika on 

alle kolme vuotta sekä pienhankinnat on kirjattu kokonaisuudessaan hankintatilikauden kuluksi. 

 

Tilikaudella 2023 on tehty kertaluonteinen lisäpoisto koneiden ja kaluston osalta aiempien vuosien 

poistovirheiden korjaamiseksi. Poistosuunnitelmaa ei ole muutettu, koska nykyinen arvio 

taloudellisesta vaikutusajasta ja poistomenetelmästä vastaa edelleen hyödykkeiden käyttöikää. 

 

 

1.5.  Eläkemenojen jaksotus 

 

Yhtiön henkilökunnan eläketurva on hoidettu ulkopuolisen eläkevakuutusyhtiössä ja eläkekulut on 

kirjattu lainsäädännön edellyttämällä tavalla. 

 

 

1.6.  Olennaiset tapahtumat tilikauden jälkeen 

 

Olennaiset tapahtumat tilikauden jälkeen on kuvattu toimintakertomuksessa. 
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2. TULOSLASKELMAN LIITETIEDOT 

 

Henkilöstön määrä 

       Konserni                                 Emoyhtiö 

 2023 2022 2023 2022 

Työntekijät 42 41 3 7 

YHTEENSÄ 42 41 3 7 

 

Johdon palkat ja palkkiot 

                               Konserni                                Emoyhtiö 

 2023   2022 2023 2022 

Toimitusjohtaja ja hallitus* -389 864,88    -425 834,92 -120 000,00 -101 340,00  

YHTEENSÄ -389 864,88    -425 834,92 -120 000,00 -101 340,00  

 

*Johdon palkat ja palkkiot sisältää emoyhtiön ja tytäryhtiöiden toimitusjohtajille (4 henkilöä 

sekä omistajista riippumattomille hallituksen jäsenille (2 henkilöä) tilikauden aikana maksetut 

palkat ja palkkiot. 

 

Tilintarkastajan palkkiot 

                                         Konserni                     Emoyhtiö 

 2023 2022 2023 2022 

Tilintarkastus -30 292,53    -101 519,79 -12 710,00    -16 244,00 

Veroneuvonta 0,00 0,00 0,00 0,00 

Muut 0,00 0,00 0,00 0,00 

YHTEENSÄ -30 292,53    -101 519,79 -12 710,00    -16 244,00 

 

Poistot ja arvonalentumiset 

               Konserni                   Emoyhtiö 

 2023 2022 2023 2022 

Suun.muk. poistot -49 490,59    -42 307,13 -14 889,59    -44,46 

Konserniliikearvopoistot 0,00 0,00 0,00 0,00 

Arvonalentumiset 0,00 0,00 0,00 0,00 

YHTEENSÄ -49 490,59    -42 307,13 -14 889,59    -44,46 

 

Liiketoiminnan muut kulut 

                                Konserni                     Emoyhtiö 

 2023 2022 2023 2022 

Markkinointikulut -240 903,32    -1 690 828,91 -2 698,30    -89 114,91 

Hallintopalvelut -1 331 295,52    -881 162,35 -19 144,19    14 468,92 

Alaskirjaukset -1 419 274,31 -21 759 165,57 -196 858,76       0,00 

Muut -2 591 617,73    -3 237 858,69 -158 079,63   -242 525,98 

YHTEENSÄ -5 583 090,88    -27 569 015,52    -376 780,88    -317 171,88 
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Rahoitustuotot ja -kulut 

                    Konserni                       Emoyhtiö 

 2023 2022 2023 2022 

Muut korko ja rahoitustuotot 168 132,69    5 233,60 0,00    1 153,60 

Muut korko ja rahoituskulut -1 078 251,00    -626 444,01    -115 108,84    -106 806,71    

Konserninsisäinen 58 153,04    -16 935,94 58 153,04    236 512,65    

YHTEENSÄ -851 965,28    -638 146,35    -56 955,80    130 859,54 

 

Arvonalentumiset pysyvien vastaavien sijoituksista 

                                         Konserni                       Emoyhtiö 

 2023 2022 2023 2022 

Arvonalentuminen -626 168,67    0,00 -13 998,99    -41 665 510,52    

YHTEENSÄ -626 168,67    0,00 644 353,38    -41 665 510,52    

 

Tuloverot 

                                                   Konserni                         Emoyhtiö 

 2023 2022 2023 2022 

Tulovero 0,00    -18,44 0,00 0,00 

YHTEENSÄ 0,00    -18,44 0,00 0,00 
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1. TASEEN LIITETIEDOT 

 

Pysyvät vastaavat 

Aineettomat hyödykkeet 

         Konserni                      Emoyhtiö 

Muut aineettomat 2023 2022 2023 2022 

Hankintameno 1.1. 6 109,30 9 929,76 0,00 0,00 

Lisäys 0,00 0,00 0,00 0,00 

Vähennys 0,00 -3 820,46 0,00 0,00 

Hankintameno 31.12. 6 109,30 6 109,30 0,00 0,00 

Kertyneet sumupoistot 1.1. 3 521,24 1 535,28 0,00 0,00 

Tilikauden poistot 2 587,96 1 985,96 0,00 0,00 

Kertyneet sumupoistot 31.12. 6 109,20 3 521,24 0,00 0,00 

Kirjanpitoarvo 31.12. 0,10 2 588,06 0,00 0,00 

 

                       Konserni                          Emoyhtiö 

Aineettomat oikeudet 2023 2022 2023 2022 

Hankintameno 1.1. 60.000,00 60.000,00 0,00 0,00 

Lisäys 0,00 0,00 0,00 0,00 

Vähennys 0,00 0,00 0,00 0,00 

Hankintameno 31.12. 60.000,00 60.000,00 10.000,00 10.000,00 

Kertyneet sumupoistot 1.1. 30.000,00 20.000,00 10.000,00 10.000,00 

Tilikauden poistot 9 999,96 10.000,00 0,00 0,00 

Kertyneet sumupoistot 

31.12. 

39.999,96 30.000,00 10.000,00 10.000,00 

Kirjanpitoarvo 31.12. 20.000,04 30.000,00 0,00 0,00 

  

 

 

   

              Konserni                         Emoyhtiö 

 2023 2022 2023 2022 

Aineettomat hyödykkeet 

31.12. 

20 000,14    32 588,06 0,00 0,00 
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 Aineelliset hyödykkeet 

                   Konserni                     Emoyhtiö 

Koneet ja kalustot 2023 2022 2023 2022 

Hankintameno 1.1. 214 538,90 179 953,86 95 839,70 92 982,70 

Lisäys 0,00 34 585,04 0,00 2 857,00 

Vähennys 13 374,50 0,00 0,00 0,00 

Hankintameno 31.12. 201 164,40 214 538,90 95 839,70 95 839,70 

Kertyneet sumupoistot 1.1. 117 127,71 86 806,54 67 526,22 67 481,76 

Tilikauden poistot 36 902,67    30 321,17 14 889,59    44,46 

Kertyneet sumupoistot 31.12. 154 030,38 117 127,71 82 415,81 67 526,22 

Kirjanpitoarvo 31.12. 47 134,02    97 411,19 13 423,89    28 313,48 

 

                Konserni                         Emoyhtiö 

 2023 2022 2023 2022 

Aineelliset hyödykkeet 31.12. 47 134,02    97 411,19 13 423,89    28 313,48 

  

                         Konserni                         Emoyhtiö 

Konserninsisäiset 

osuudet 

2023 2022 2023 2022 

Kirjanpitoarvo 1.1. 0,00 0,00 13 321 964,91    54 987 475,15 

Lisäys 0,00 0,00 180 100,00 9 009 951,01 

Vähennys 0,00 0,00 -1 958 168,12 -50 675 461,55 

Kirjanpitoarvo 31.12. 0,00 0,00 11 543 896,79    13 321 964,61 

 

Erittely konserninsisäisistä osuuksista:  

  

  
Kirjanpitoarvo 31.12.2023  Oma pääoma 31.12.2023 

Blue Finance Corporate Lending 

Oy   
0,00 5 818,78 

Blue Finance Suomi Oy  7 673 034,53 7 673 034,53 

Blue Finance Denmark ApS  3 870 862,26    684 624,77 

Blue Finance Polska Z o.o.  0,00 -1 415 365,87 

Blue Finance Iberica SL  0,00 -9 694 073,75 

Blue Finance Trading SL  0,00 -29 902,34 

YHTEENSÄ 11 543 896,79          -2 775 863,88 

 

Tytäryhtiöiden kirjanpitoarvot perustuvat paikallisyhtiöiden omiin pääomiin tai tulevaisuuden tuottoarvoon 

diskontattuna nykyhetkeen.  
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 Saamisten erittely 

Pitkäaikaiset saamiset 

                        Konserni                        Emoyhtiö 

Saman konsernin yrityksiltä 2023 2022 2023 2022 

Myyntisaamiset 0,00 0,00 0,00 0,00 

Lainasaamiset 0,00    422 896,58  0,00    422 896,58 

Muut saamiset 0,00 0,00 0,00 0,00 

Siirtosaamiset 0,00 0,00 0,00 0,00 

Yhteensä 0,00    422 896,58  0,00    422 896,58 

 

            Konserni                         Emoyhtiö 

Saamiset muilta 2023 2022 2023 2022 

Myyntisaamiset 0,00 0,00 0,00 0,00 

Lainasaamiset 0,00 0,00 0,00 0,00 

Muut saamiset 2 597,34    2 597,34     0,00 0,00 

Siirtosaamiset 0,00 0,00 0,00 0,00 

Laskennalliset 

verosaamiset 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Yhteensä 2 597,34    2 597,34 0,00 0,00 

 

           Konserni                         Emoyhtiö 

 2023 2022 2023 2022 

Pitkäaikaiset saamiset 31.12. 2 597,34    425 493,92 0,00 422 896,58 

 

Lyhytaikaiset saamiset 

               Konserni                          Emoyhtiö 

Saman konsernin yrityksiltä 2023 2022 2023 2022 

Myyntisaamiset 0,00    0,00     100 000,00 831 698,14  

Lainasaamiset 0,00 676 371,30  0,00 0,00  

Muut saamiset 47 018,22    0,00  0,00 0,00  

Siirtosaamiset 0,00    0,00  0,00 0,00  

Yhteensä 47 018,22    676 371,30    100 000,00 831 698,14  

 

                     Konserni                          Emoyhtiö 

Saamiset muilta 2023 2022 2023 2022 

Myyntisaamiset * 13 807 996,77 13 970 170,93 0,00    531,00 

Lainasaamiset 7 866 462,36    1 343 311,34 2 000,00    0,00 

Muut saamiset 373 283,38    125 810,85 342 000,00    100 200,00 

Siirtosaamiset 76 344,81    172 353,09 1 807,54    7 509,15 

Yhteensä 22 124 087,32    15 611 646,21 345 807,54    108 040,15 
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* Myyntisaamisten arvostukseen liittyy merkittäviä epävarmuustekijöitä. Lopullinen toteutunut arvo voi olla 

tässä esitettyä suurempi tai pienempi riippuen markkinaolosuhteiden kehittymisestä tulevina vuosina. 

Myyntisaamisten arvostuksen perusteista tarkemmin toimintakertomuksessa. 

 

                     Konserni                          Emoyhtiö 

 2023 2022 2023 2022 

Lyhytaikaiset saamiset 

31.12. 

22 171 105,54    16 288 017,51 445 807,54    939.938,29     

 

 Oma pääoma 

            Konserni                          Emoyhtiö 

 2023 2022 2023 2022 

Osakepääoma 1.1. 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 

Muutos tilikauden aikana 0,00 0,00 0,00 0,00 

Osakepääoma 31.12. 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 

Sidottu oma pääoma 31.12. 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 

 

               Konserni                          Emoyhtiö 

 2023 2022 2023 2022 

Sijoitetun vapaan oman 

pääoman rahasto 1.1. 

55 962 100,00    55 380 100,00 55 962 100,00    55 380 100,00 

Muutos tilikauden aikana 0,00 582 000,00 0,00 582 000,00 

Sijoitetun vapaan oman 

pääoman rahasto 31.12. 

55 962 100,00    55 962 100,00 55 962 100,00    55 962 100,00 

 

             Konserni                          Emoyhtiö 

 2023 2022 2023 2022 

Tappiot/voitot. ed. tilikausilta 

1.1.  

-27 698 591,55 9 467 180,09  -2 910 968,80 11 401 922,04  

Edellisen tilikauden tuloksen 

siirto  

-20 310 978,32 -33 455 654,03  -41 959 883,57 -10 592 773,55  

Osingonjako  0,00 -3 692 002,09  0,00 - 3 692 002,09  

Varainsiirtovero lunastuksista  0,00 -28 115,20  0,00 -28 115,20  

Kurssiero siirtyvistä tuloksista -75 739,84    9 999,68  0,00 0,00  

Tappiot/voitot. ed. tilikausilta 

31.12.*  

-48 085 309,71    -27 698 591,55 -44 870 852,37    -2 910 968,80   

 

*Tilikauden kumulatiivisiin tappiokertymiin kohdistuu ed. tilikausien tappiot, varainsiirtovero ja 

muuntoero.  

 

 

 



27 
 

   

   

                                   Konserni                          Emoyhtiö 

 2023 2022 2023 2022 

Tilikauden voitto/tappio 1 190 417,78 -20 235 238,47 -561 802,19    -41 959 883,57    

 

                         Konserni                          Emoyhtiö 

 2023 2022 2023 2022 

Vapaa oma pääoma 

yhteensä 

9 039 834,69    8 027 790,09    10 529 445,44  11 091 247,63 

Oma pääoma 

yhteensä 

9 042 334,69    8 030 290,09 10 531 945,44    11 093 747,63 

 

Laskelma jakokelpoisesta omasta pääomasta 31.12. 

                  Konserni                         Emoyhtiö 

 2023 2022 2023 2022 

Voitto/tappio ed. tilikausilta -48 085 309,71    -27 698 591,55 -44 870 852,37    -2 910 968,80 

Sijoitetun vapaan oman 

pääoman rahasto 

55 962 100,00    55 962 100,00 55 962 100,00    55 962 100,00 

Tilikauden voitto/tappio 1 190 417,78    -20 235 238,47 -561 802,19    -41 959 883,57 

Muuntoerot -27 373,39    -479,90 0,00 0,00 

Yhteensä 9 039 834,69    8 027 790,09 10 529 445,44    11 091 247,63 

 

Pääomalainat 

             Konserni                         Emoyhtiö 

 2023 2022 2023 2022 

Määrä 0,00 0,00 0,00 0,00 

Korkovastuu 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Kaikki pääomalainat ovat konserninsisäisiä, jotka ovat per 31.12.2023 ao. mukaisia;  

• Blue Finance Suomi Oy, 4 293 905,95 euroa (9 % p.a.), myönnetty Blue Finance Corporate 

Lending Oy:lle  

• Blue Finance Oy, 812 100,00 euroa (9 % p.a.), myönnetty Blue Finance Corporate Lending 

Oy:lle  

 

 

Pääomalainojen ehdot ovat OYL:n mukaiset. 

 

Pääoma, korko ja muu hyvitys saadaan maksaa yhtiön purkautuessa ja yhtiön konkurssissa vain kaikkia 

muita velkoja huonommalla etuoikeudella. 

 

Pääomalaina saadaan muutoin palauttaa vain, jos yhtiön viimeksi päättyneeltä tilikaudelta vahvistettavan 

taseen mukaiselle sidotulle omalle pääomalle ja muille jakokelvottomille erille jää täysi kate. 

 

Korkoa tai muuta hyvitystä saadaan maksaa vain, jos maksettava määrä voidaan käyttää voitonjakoon 

yhtiön viimeksi päättyneeltä tilikaudelta vahvistettavan taseen mukaan. 
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Vakuudet ja vastuusitoumukset 

 

Muut vastuusitoumukset 

Vuokravastuut 

        Konserni                       Emoyhtiö 

 2023 2022 2023 2022 

Yhteensä 66 184,52    69 295,80 10 627,20    10 478,40   

 

Blue Finance Oy:lla on toimitiloistaan toistaiseksi voimassa oleva vuokrasopimus.  

 

Annetut vakuudet 

Velat, joiden vakuudeksi on annettu kiinnityksiä 

      Konserni                    Emoyhtiö 

 2023 2022 2023 2022 

Takaisinlainat 

työeläkevakuutuslaitoksilta 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rahoituslainat 0,00 0,00 0,00 0,00 

Yhteensä 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

      Konserni                    Emoyhtiö 

 2023 2022 2023 2022 

Vakuudeksi annetut yrityskiinnitykset 0,00 0,00 0,00 0,00 

Kiinnitetyt panttivelkakirjat 0,00 0,00 0,00 0,00 

Tytäryritysten puolesta annetut 

vakuudet* 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Takaukset 0,00 0,00 0,00 0,00 

Yhteensä 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

*Arvato Finance A/S:n myöntämälle factoringrahoitukselle on asetettu emoyhtiön takaus (Blue Finance Oy). 

Velan suuruus on tilinpäätöshetkellä 11 286 908,18 euroa. 

Pitkäaikaiset velat 

          Konserni                 Emoyhtiö 

Konserninsisäiset velat 2023 2022 2023 2022 

Saadut ennakot 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ostovelat 0,00 0,00 0,00 0,00 

Muut velat 0,00    0,00    0,00 1 138 525,80 

Siirtovelat 0,00 0,00 0,00 0,00 

Yhteensä 0,00    0,00    0,00 1 138 525,80 
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    Konserni                 Emoyhtiö 

Velat muilta 2023 2022 2023 2022 

Lainat rahoituslaitoksilta 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ostovelat 0,00 0,00 0,00 0,00 

Muut velat 0,00 1 148 771,43 0,00 1 148 771,43 

Siirtovelat 0,00 0,00 0,00 0,00 

Yhteensä 0,00   1 148 771,43 0,00   1 148 771,43 

 

Lyhytaikaiset velat 

             Konserni                    Emoyhtiö 

Konserninsisäiset velat 2023 2022 2023 2022 

Saadut ennakot 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ostovelat 0,00    0,00  0,00 0,00 

Muut velat 0,00            578 162,48 

   

0,00 0,00 

Siirtovelat 0,00 0,00 0,00 0,00 

Yhteensä 0,00           578 162,48 

  

0,00 0,00 

 

             Konserni                    Emoyhtiö 

Velat muilta 2023 2022 2023 2022 

Lainat rahoituslaitoksilta 11 286 908,18    6 709 146,69 0,00 0,00 

Ostovelat 326 309,84    279 929,49 32 612,51    24 622,05 

Muut velat 1 544 725,97    1 342 776,39  1 478 029,58    1 225 406,25 

Siirtovelat 2 597 906,83    2 032 761,77 18 634,84    148 559,25 

Laskennalliset verovelat 0,00 0,00 0,00 0,00 

Yhteensä 15 755 850,82    10 364 614,35 1 529 276,93    1 398 587,55 

 

Emoyhtiöllä on lyhytaikaista vieraan pääoman ehtoista velkaa seuraavan erittelyn mukaisesti;  

• Osakeyhtiö 1: yhteensä 100.000,00 € joka erääntyy maksettavaksi viimeistään 21.6.2024, lainalle 

lasketaan 8 % vuotuista korkoa  

• Yksityishenkilö 1: yhteensä 250.000,00 € joka erääntyy maksettavaksi 31.1.2024, lainan vuotuinen 

korko on 10 % joka pääomitetaan ja maksetaan ulos erääntymisajankohdalla  

• Yksityishenkilö 2: yhteensä 250.000,00 € joka erääntyy maksettavaksi 31.12.2024 tai 6 kuukautta 

irtisanomisilmoituksesta, lainan vuotuinen korko on 9 %  

• Yksityishenkilö 3: 80.000,00 € jonka vuotuinen korko on 9 % ja joka erääntyy maksettavaksi 

31.12.2024  
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• Yksityishenkilö 4: 11.000,00 € jonka vuotuinen korko on 9 % ja joka erääntyy maksettavaksi 

31.12.2024  

• Yksityishenkilö 5: yhteensä 330 330,81 € (sisältäen pääomitetun koron) joka erääntyy maksettavaksi 

26.11.2023 (neuvoteltu uusi eräpäivä 2024). Vuotuinen korko on 8 %.  

• Yksityishenkilö 6: 150.000,00 € jonka vuotuinen korko on 15 % ja joka erääntyy maksettavaksi 

31.12.2023 (neuvoteltu uusi eräpäivä 2024).   

Blue Finance Denmark ApS on factoringsopimus Arvato Finance A/S:n kanssa. Factoringvelka on 

tilinpäätöksessä 11 286 908,18 euroa. 

 

Liitetiedot lähipiiriliiketoimista 

Tilikauden aikana lähipiirin kanssa toteutuivat seuraavat olennaiset liiketapahtumat: 

Devonia Oy:n Axxon alustan laskutus tytäryhtiöiltä oli yhteensä 756 411,16 euroa. Laskutus pitää sisällään 

Blue Finance –konsernin IT kustannuksia, kuten teknologiatoimittajien lisenssi- ja ylläpitopalvelumaksuja 

sekä järjestelmäkehitykseen liittyviä palkkoja. Konsernin sisäisen laskutuksen 

markkinaehtoisuusvaatimuksen vuoksi muutoin suoraan läpilaskutettuihin hintoihin on lisätty 5 % kate.  

Siivouspalvelu Kota on Devonian omistama yhtiö, joka tuottaa siivouspalveluita emoyhtiölle sekä Blue 

Finance Suomi Oy:lle. Vuoden 2023 osalta kuluja oli yhteensä 17 981 euroa. Lisäksi yhtiöllä on vieraan 

pääoman ehtoinen velka Blue Finance Corporate Lending Oy:lle 134 468 euroa (korko on 13 % p.a.). Osa 

korkokertymästä on laskuttamatta.  

Blue Finance Oy:llä on ollut 31.12.2023 AXXON –ennakkomaksuista syntyneitä saamisia Devonia Oy:ltä 

yhteensä 568 015,63 euroa sekä korkokertymää kyseiselle saamiselle 58 153,04 euroa vuotuisella 8 % 

korolla laskettuna.  

 

             Konserni                    Emoyhtiö 

Olennaiset siirtovelat 2023 2022 2023 2022 

Tavaroiden myynnit 0 2 157 724,30  0 0,00  

Palveluiden myynnit 0 0,00  0 0,00  

Tavaroiden ostot 0 0,00  0 0,00  

Palveluiden ostot 774 392,16 847 815,01  3448,14 0,00  

Korkotuotot ja muut 

palkkiot 

58 153,04 121 494,22  58 153,04 0,00  

Korkokulut 0,00 16 935,95  0,00 16 935,95  

Lainasaamiset 702 483,63 557 896,58  568 015,63 

 

422 896,58  

Lainavelat 0,00 455 194,88  0,00 0,00  

Yhteensä  4 157 060,94  

  

 439 832,53  

 

Blue Finance Oy on maksanut avainhenkilön perheenjäsenen suorittamasta työstä ansiotuloja yhteensä 

30 000 € vuonna 2023. 

Blue Finance Oy:llä on avoimena 150 000 € velkaa avainhenkilön lähipiirille, jonka vuotuinen korko on 15 

% ja joka erääntyy maksettavaksi 31.12.2024. Blue Finance Oy ei ole antanut vakuutta velalle. 
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Hallituksen ja toimitusjohtajan allekirjoitukset 

Turussa, lokakuun 24. päivänä 2025 

________________________ 

Lauri Lehtonen 
Toimitusjohtaja 
Hallituksen puheenjohtaja 
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Luettelo kirjanpidoista ja aineistoista 

Päiväkirja  Sähköinen arkisto 

Pääkirja Sähköinen arkisto 

Tilinpäätös Erikseen sidottuna 

Tase-erittelyt  Erikseen sidottuna 

 

Tositelajit ja säilyttämistapa 

Myyntilaskut Sähköinen arkisto 

Ostolaskut Sähköinen arkisto tositteiden 

kirjaamisesta 

Verkkolaskut (ostolaskut)   Sähköinen arkisto 

Matka- ja kululaskut, muistiot Sähköinen arkisto 

Palkat Sähköinen arkisto 

Tiliotteet, maksutositteet Sähköinen arkisto 

ALV-laskelmat Sähköinen arkisto 

Kausiveroilmoitukset Sähköinen arkisto 

 

Alkuperäiset paperilla vastaanotetut ostolaskut säilytetään kirjanpitovelvollisen toimesta paperilla. 

Jos paperilla oleva lasku on skannattu, säilytetään lasku vain sähköisenä paperittomassa arkistossa. 

Matka- ja kululaskuihin liittyvät tositteen liitteenä olevat alkuperäistositteet säilytetään 

kirjanpitovelvollisen toimesta paperilla. Jos paperilla oleva lasku tai sen liitteet ovat skannattu, 

säilytetään ne vain sähköisenä paperittomassa arkistossa. 
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